
PO1420/2020 

 

 1

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 21. 7. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2020 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „NOZ“) 

 

 

Smluvní strany 

 

1) Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 

sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová 

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. ú.:  500022222/0800 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

 

 

a 

 

 

2) Zhotovitel: znamení čtyř – architekti s.r.o. 

sídlo:  U půjčovny 968/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

zastoupený: Ing. arch. Martinem Tycarem a  Ing. Arch. Richardem Sidejem, 

jednateli  

IČO:  25794591 

DIČ:  CZ25794591 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70894 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé  

 

 

(společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo 
uzavřená mezi Smluvními stranami dne 21. 7. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 11. 2020 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení díla spočívajícího ve zpracování rozvojového generelu areálu 
České zemědělské univerzity v Praze (dále jen „dílo“). 
 
 
 

Čl. I.  Předmět dodatku 

1) Předmětem dodatku je úprava podmínek, za kterých je zhotovitel oprávněn vyfakturovat dílčí plnění 

na základě předávacího protokolu dosud provedených prací potvrzeného objednatelem. Dílčím 

plněním se rozumí první fáze díla - Analytická část dokumentace podrobně specifikovaná v Příloze č. 1 

Smlouvy - ve dvou tištěných paré a digitálně ve formátu pdf. 



PO1420/2020 

 

 2

2) Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4 odst. 4.4 Smlouvy, který nově zní takto: Cena za dílo bude 

objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a to bezhotovostním 

převodem na bankovní účet zhotovitele.  Cena za dílo bude uhrazena následujícím způsobem: 

a)   cena za dílčí plnění provedené zhotovitelem ke dni 22. 12. 2020 ve výši 920.000, - Kč bez DPH 
bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem do 15 dnů po řádném a 
včasném předání a převzetí části díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v 
předávacím řízení, a to na základě předávacího protokolu, 
 
b)  zbývající část ceny za dílo ve výši 935 000,- Kč bez DPH bude objednatelem uhrazena na 
základě faktury vystavené zhotovitelem do 15 dnů po řádném a včasném předání a převzetí 
zbývající části díla (tj. Návrhové části dokumentace podrobně specifikovaná v Příloze č. 1 
Smlouvy), příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení, a to na 
základě předávacího protokolu. 
 

3) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran 

vzniklé na základě tohoto Dodatku řídí Smlouvou.  

 

 

Čl. II.  Závěrečná ustanovení 

1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi 

Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle 

tohoto Dodatku. 

2) Tento Dodatek se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě. 

3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek mohl 

být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním 

plného znění tohoto Dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 



PO1420/2020 

 

 3

5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad 

souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 

pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

Zhotovitel:  Objednatel: 

V Praze dne  

 

 

 

____________________________________ 

znamení čtyř – architekti s.r.o. 

Ing. arch. Martin Tycar 

jednatel 

 

 

 

 

____________________________________ 

znamení čtyř – architekti s.r.o. 

Ing.  Arch. Richard Sidej 

jednatel 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

__________________________________ 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Ing. Jakub Kleindienst 

kvestor 

 

 

 

 

 


		2020-12-15T15:53:32+0100
	Ing. Jakub Kleindienst


		2020-12-15T17:56:11+0100
	Ing. arch. Martin Tycar


		2020-12-15T17:57:58+0100
	Ing. arch. Richard Sidej




